РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.11.2020   года                                                                                              №  27
пос.Элисенваара

О принятии в муниципальную собственность,
постановке на баланс и включении в реестр
муниципального имущества Элисенваарского
сельского поселения.

       На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 03.06.2019 г., Администрация Элисенваарского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению, на баланс администрации Элисенваарского сельского поселения, включив их в казну муниципального образования «Элисенваарское сельское поселение».
2. Включить в реестр муниципального имущества Элисенваарского сельского поселения объекты недвижимого имущества согласно приложения 1
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

             Глава Элисенваарского сельского поселения:                                      Л.М.Трудова

                                                                                                                      Приложение 1
                                                                                                                  к постановлению
                                                                                    Администрации Элисенваарского
                                                                          сельского поселения от 10.11.2020 г. № 27

ПЕРЕЧЕНЬ  ОБЪЕКТОВ  НЕДВИЖИМОГО  ИМУЩЕСТВА

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Помещение нежилое
	Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, п.Элисенваара, ул.Железнодорожная, дом б/н, пом.2
	[bookmark: _GoBack]  кадастровый номер 10:12:0030103:319, инвентарный номер 185, площадь 69,3 кв.м., кадастровая стоимость 55947,97 руб.